富岡八幡公園こどもログハウス第１回指定管理者選定委員会議事録

〈 会議名 〉第１回金沢区こどもログハウス指定管理者選定委員会
（１）日時 平成１７年１０月３１日（金） 午後７時～午後８時１５分
（２）場所 区役所３階１号会議室
（３）出席者 康委員、川島委員、松野委員
（４）傍聴者 なし
〈 議事内容 〉

１ 議題（概要） １ 選定委員会委員長の選任
２ 対象施設について
３ 評価基準等について
４ 選定委員会協議内容の情報公開について
５ 今後のスケジュール確認

２ 審議結果 １ 選定委員会委員長の選任
要綱に基づき委員の互選により、康委員を委員長に選出。

２ 対象施設について
事務局より、対象施設について説明し、了承を得る。

３ 評価基準等について
  事務局より、評価基準等について説明し、了承を得る。
４ 選定委員会協議内容の情報公開について
  委員会協議内容について、第１位候補者・第２位候補者の団体名、

評点表、及び選定委員名を公表することについて了承を得る。
５ 今後のスケジュール確認

事務局より、市会議決までのスケジュールを説明し、了承を得る。

３ 主な質疑 （問）こどもログハウスには、管理運営委員会があるのか。

（答）運営委員会があります。
（問）利用は、地区の住民が多いのか。
（答）利用者の多くが小学生なので、やはり周辺の住民が中心に

なっています。

〈 その他 〉
今後の選定委員会日程
 第２回 平成１７年１２月９日